РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

Администрация Балтуринского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 г.                                    д.Новобалтурина                                                  № 40

О создании комиссии по определению ущерба

семьям, пострадавшим в результате летнего наводнения

в июне 2019 года на территории Балтуринского

 муниципального образования

В связи со сложившейся  чрезвычайной ситуацией на территории Балтуринского

муниципального образования:

1. Создать комиссию по определениюущерба семьям, пострадавшим в результате летнего

наводнения на территории Балтуринского муниципального образования:

Председатель комиссии:

Сакулина Ирина Ивановна – руководитель аппарата администрации Балтуринского

муниципального образования;

Члены комиссии:

Каверзина Алла Сергеевна – специалист администрации Балтуринского муниципального

образования;

Попов Владислав Александрович – специалист администрации Балтуринского

муниципального образования.

2. Комиссии приступить к работе по определению ущерба за утраченное имущество и

составлению списков пострадавших от летнего наводнения.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить наСакулину Ирину

Ивановнуруководителя аппарата администрации Балтуринского муниципального

образования.

Глава администрации Балтуринского

муниципального образования                                                               В.В. Брюханова